
 

Pressmeddelande: Folkets väls kommunvalslista 2026 
 
På Folkets väls årsmöte i tisdags den 24 mars fastslog medlemmarna partiets lista till höstens 
kommunalval. Listan består av 25 namn, varav fem är nya jämfört med valet 2022. Faktum är 
att av de tre toppnamnen är två nya, nämligen Daniel Kronqvist från Bjärnum och Susanne 
Andersson från Hässleholm. Toppar listan gör som tidigare Björn Widmark från Gumlösa. 
Ytterligare nykomlingar är Linda Ed Persson från Tyringe, som står på plats fem, Ronny 
Ebbesson, Hässleholm på plats 12 och Lars Ottosson, Västra Torup på plats 17.  
Partiets ordförande Ernst Herslow har tagit fyra steg ner, och återfinns nu på plats sex. Även 
tidigare toppnamnet Ulrika Widmark Barnekow har flyttat ner från plats tre till plats sju. 
 
- Det är mycket glädjande att vi kunnat knyta till oss ett antal yngre engagerade 
kommuninvånare som gärna tar ett större ansvar i partiet, och som vill se ett Hässleholm 
som mår bättre än idag, menar Ernst Herslow. 
Ernst fortsätter: På de sex översta platserna återfinns inte mindre än fyra yngre entusiastiska 
personer, varav tre dessutom är nykomlingar sedan senaste valet. Det kan jag tycka är ett 
styrkebesked, samtidigt som det visar att folk i alla åldrar attraheras av vår politik, som ju i 
mycket går ut på en ansvarsfull, förnuftig och långsiktigt hållbar hantering av allas våra 
skattemedel. Inga stolleprojekt, inga vansinnesaffärer, utan sunt förnuft!  
Dessutom, tillägger Ernst, är det härligt att se den blandning vi har mellan yngre och äldre, 
stadsbor och byabor, kryddat med några rena landsbygdsbor. Listan speglar på detta vis 
precis hur Hässleholms kommun ser ut. Det lovar gott inför valrörelsen, avslutar ordförande 
Ernst. 
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1 Björn Widmark Gumlösa 
2 Daniel Kronqvist Bjärnum 
3 Susanne  Andersson Hässleholm 
4 Jacob  Johansson Tormestorp 
5 Linda Ed Persson Tyringe 
6 Ernst Herslow Hästveda 
7 Ulrika Widmark Barnekow Gumlösa 
8 Peter Sandgren Hässleholm 
9 Jonas  Klein Tyringe 
10 Mikael Björklund Hässleholm 
11 Kjell-Åke Lundin Tyringe 
12 Ronny Ebbesson Hässleholm 
13 Jan  Nilsson Fjärlöv 
14 Ann Jonsson Finja 
15 Mathias Berglund Tyringe 
16 Per-Gunnar Andersson Hässleholm 
17 Lars  Johnsson Vinslöv 
18 Lars  Ottosson Västra Torup 
19 Kenneth Hansen Skyrup 
20 Bertil Månsson Hässleholm 
21 Allan Ljungqvist Hässleholm 
22 Thom Nilsson Brönnestad 
23 Iréne Hörberg Skyrup 
24 Leif  Karlsson Hässleholm 
25 Bertil Badics Finja 
 


